

T.C.
MANİSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ
UKOME KARARI



Karar Tarihi : 20.08.2021
Karar Sayısı : 2021/54
Saat : 14.00
Yer : Ulaşım Dairesi Başkanlığı UKOME Toplantı Salonu
Konu : Toplu Taşıma, Güzergah ve Yetki Belgesi İşlemleri.

UKOME GENEL KURULU: Ulaşım Dairesi Başkanı, 1.İnci Kom. Eğt. Tuğ.K.İği Tem. İl Jandarma Komutanlığı temsilcisi, İl Emniyet Müdürlüğü temsilcisi, Karayolları Bölge Müdürlüğü temsilcisi, YİKOB temsilcisi, Ulaştırma Hizmetleri Düzenleme Genel Müdürlüğü temsilcisi, Ulaştırma Hizmetleri Düzenleme Genel Müdürlüğü Altyapı Yatırım temsilcisi, İl Milli Eğitim Müdürlüğü temsilcisi, İl Aile Çalışma ve Sosyal Hizmetler Müdürlüğü temsilcisi, İl Afet ve Acil Durum Yönetimi Müdürlüğü Temsilcisi, Manisa Büyükşehir Belediyesini temsilen; Hukuk Müşavirliği temsilcisi, Fen İşleri Dairesi Başkanlığı temsilcisi, İmar ve Şehircilik Dairesi Başkanlığı temsilcisi, Yol Yapım ve Onarım Dairesi Başkanlığı Temsilcisi, Zabıta Dairesi Başkanlığı temsilcisi, Trafik Hizmetleri Şube Müdürü, Ulaşım Planlama ve Etüt Proje Şube Müdür V. Toplu Taşıma Şube Müdür V. Terminaller Şube Müdür V., ve Şoförler ve Otomobilciler Odası Başkanının katılımı ile gündeminde bulunan konuları görüşmek üzere **20.08.2021 günü Saat:14.00' da** toplandı.

İLGİLİ MEVZUAT HÜKÜMLERİ:

1-) 5216 Sayılı Büyükşehir Belediyesi Kanunu, 5393 Sayılı Belediye Kanunu ve 6360 Sayılı On dört İlde Büyükşehir Belediyesi ve Yirmi Yedi İlçe Kurulması ile Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun,

2-) 2918 Sayılı Karayolları Trafik Kanunu ve Karayolları Trafik Yönetmeliği,

3-) İçişleri Bakanlığınca çıkartılan Büyükşehir Belediyeleri Koordinasyon Merkezleri Yönetmeliği ile Manisa Büyükşehir Belediyesi Ulaşım Koordinasyon Merkezi Yönetmeliği,

4-) Manisa Büyükşehir Belediyesi 'J' Plaka Tahsisli Umum Servis Araçları Çalışma Usul ve Esaslarına Dair Yönergesi,

5-) Karayolu Taşıma Kanunu ve Yönetmeliği,

6-) Karayolu Özel Toplu Taşıma Otobüsleri Çalışma Usul ve Esaslarına Dair Yönerge.

TEKLİF: 1-) Hayati TURANLI 25.06.2021 tarihli dilekçesinde; Ulaştırma ve Düzenleme Genel Müdürlüğünün 45.2357 Nolu yetki belgeli 11.12.2020 tarihine kadar geçerliliği bulunan D4 yetki belgeli 45 YG 909 Plakalı 2004 Model 47 Yolcu Kapasiteli Otobüsü Turgutlu 3.Noterliğinden Feragatname yoluyla İbrahim TURANLI 'dan devraldığı, Turgutlu Otoğarı ile İzmir Otoğarı arasında yolcu taşımaya yetki yapmak üzere gerekli iznin verilmesi talebi.

2-) VESTEL Şirketler Grubu 11.06.2021 tarihli dilekçesinde; Covid-19 salgınının yarattığı olumsuz durum nedeniyle Vestel Şirketler rubu personel servis planlamaları için ilave taşıt ihtiyacı doğduğu, çalışanların seyahatleri sırasında özellikle sosyal mesafede kalabilmeleri ve birbirlerine enfekte etmeden güvenli bir şekilde seyahat edebilmesi amacıyla Ek'te yazılı 73 aracın J plaka muafiyetinin pamdemi süresince devam etmesi amacıyla izin verilmesi talebi.

3-) S.S. 57 Nolu Gördes Seyahat Otobüsleri Motorlu Taşıyıcılar Kooperatifinin 18.06.2021 tarihli dilekçesinde; D1 Belgeli araçlar ile; Gördes - İzmir arası Belediye denetimindeki Toplu Taşıma araçları ile Gördes- Akhisar ile Gördes- Salihli güzergahlarında yolcu taşımaya yetki yapmakta olup Ülkemiz ile birlikte bütün dünyayı etkisi altına alan Covit-19 pandemi dolayısıyla yaşanan zor anların sonunu getirecek yoğun aşılama sürecinin yarattığı olumlu durum içinde vatandaşlardan gelen yoğun istekler neticesinde Gördes- Akhisar güzergahında çalışan araçların bir kısmı ile hareket zamanları kooperatifçe belirlenecek saatlerde İlimiz Manisa Merkez, Köprübaşı ve Demirci İlçelerine toplu taşıma aracı seferleri düzenlemek için tarafımızca uygunluk yazısı verilmesi talebi.

4-) S.S.Kula Mot.Taş. Kooperatifi Başkanı Engin YAŞAR' ın 28.06.2021 tarihli dilekçesindeki; S.S. Kula Mot.Taş.Kooperatifine ait Manisa Büyükşehir Belediyesi Ulaşım Dairesi Başkanlığınca güzergah izin belgesi verilen ve il içerisinde toplu taşıma hizmeti yapılan araçlara **Kula-Uşak** güzergahında yolcu taşımaya yetki yapmak üzere D4 yetki belgesi için izin verilmesi talebi.

5-) Manisa Büyükşehir Belediye Başkanlığı Ulaşım Dairesi Başkanlığı Ulaşım Koordinasyon Merkezi Şube Müdürlüğünün 04.03.2021 tarih ve 19163 sayılı yazısında; Odaya kayıtlı bulunan S.S. Bergama Birlik Min. Taş. Koop. Bergama-Soma arasında taşımaya yetki yapan 8 adet Özmal otobüsün 2918 sayılı Karayolları Trafik Kanununun 12 Yönetmeliğinin 17 ve 18 Maddelerine ve genelgelere Karayolları Taşıma Kanununun, Yönetmeliğinin ve Ulaştırma Denizcilik ve Haberleşme Bakanlığının 2013/KUGM-07/YOLCU sayılı genelgesi kapsamında mevcut arz talep dengesini bozmadan kalkış Bergama 09:45 Soma ve Kırkağaç ilçelerinden yolcu almamak kaydıyla varış Akhisar ilçesine dönüş saat 14:00 olup günlük bir araçlık güzergâh izin belgesi verilmesi talebi. (Akhisar Ukome İlçe alt komisyonunun 27.05.2021 tarih ve 2021/03 sayılı raporunda talebin uygun olacağı şeklinde görüşü mevcut, Soma Ukome İlçe alt komisyonunun 28.05.2021 tarihli 2021-03 sayılı raporunda belirtilen kooperatifinin 8 adet Özmal aracın D4 yenilemesi talebinin uygun olacağı, fakat Bergama 09:45 Soma ve Kırkağaç ilçelerinden yolcu almamak kaydıyla varış Akhisar ilçesine dönüş saat 14:00 olup günlük bir araçlık güzergâh izin belgesi verilmesi talebinin uygun olmadığı şeklinde görüşü mevcut.)

6-) Ebru GÖKÇE adına Ahmet GÖKÇE' nin 09.07.2021 tarihli dilekçesinde; Manisa Büyükşehir Belediyesi Ulaşım Koordinasyon Merkezinin (UKOME) 2018/149 sayılı kararı ile birleşim listesinde 3. Sırada yer alan Ünal ERİM ve Hüseyin TAŞDELEN ile birlikte araç alıp, Gökçeören-Sandal-Kula ve Sandal-Gökçeören-Salihli güzergahlarında çalışırken, ortakları olan Ünal ERİM ve Hüseyin TAŞDELEN 19.11.2021 tarihinde 45 ABC 481 plakalı aracın kendilerine ait olan hisselerini bana Kula l.Noter yoluyla bana devredildiği, yine Ünal ERİM ve Hüseyin TAŞDELEN zamanında araç almayıp faaliyetlerine devam etmediği için UKOME kararıyla Güzergah Belgeleri iptal edildiği, Ukome'nin 2018/149 sayılı kararının 4. Sırada yer alan 2 hisse ve aracına hali hazırda bulunan (1) hisseyi birleştirerek Güzergah İzin Belgesi düzenlenmesi talebi.

7-) KONVEYÖR Beyaz Eşya ve Otomotiv Yan.San.Tic.A.Ş adına Orhun AYDOĞDU ile Selim HELVACI'nın 13.07.2021 tarihli müşterek dilekçesinde; Pandemi süresince personel servis taşımaya yetki uygulanmakta olduğu %50 kapasite ile taşıma uygulanmasını, yönetim olarak alınan karar neticesinde 31.07.2021 tarihinden sonrada devam edilmesini, servis taşımaya yetki içindeki iş ortağı olduğu Transay firmasının, bu kapsamda işletmede personel taşımaya yetki yaparken J plaka dışında araçlar ile de taşıma yapılabilmesi amacıyla izin belgesi verilmesi talebi.

(Handwritten signatures in blue ink)